
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

   

                                                            ПРИКАЗ 

 

 «12 » января  2023 года                                                                            № 10                                                 

      

Об изменении состава доходов, администрируемых Комитетом по 

образованию Администрации муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области 

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с приказами 

Управления экономики и финансов Администрации города Оленегорска от 

09.01.2023 № 02/04, от 12.01.2023 № 04/04 «Об изменении состава 

администрируемых доходов, закрепленных за главными администраторами 

доходов местного бюджета»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Перечень доходов бюджета муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 

администрируемых Комитетом по образованию Администрации 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области в 2023 году, утвержденный приказом от 26.12.2022г. № 

661 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета», 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить коды классификации доходов местного бюджета: 
 

Коды бюджетной классификации  

Российской Федерации 

Наименование кода бюджетной классификации 

Российской Федерации 

главного 

адми-

нистра-

тора 

доходов 

вида/подвида доходов местного бюджета  

906 2 02 25171 14 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных округов на 

оснащение (обновление материально-технической 

базы) оборудованием, средствами обучения и 

воспитания образовательных организаций 

различных типов для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ, для создания 

информационных систем в образовательных 

организациях 

906 2 02 25750 14 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных округов на 

реализацию мероприятий по модернизации 

школьных систем образования 

1.2. Исключить коды классификации доходов местного бюджета: 



Коды бюджетной классификации  

Российской Федерации 

Наименование кода бюджетной классификации 

Российской Федерации 

главного 

адми-

нистра-

тора 

доходов 

вида/подвида доходов местного бюджета  

906 2 02 25097 14 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание 
в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности, условий для занятий физической 
культурой и спортом 

906 2 02 25169 14 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание 
и обеспечение функционирования центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей 
в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Ответственному исполнителю разместить данный приказ на 

официальном сайте Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска до 20.01.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника ЦБ образования города Оленегорска Валдаеву С.А. 

 

Председатель                  В.В. Решетова 

 
Рассылка: дело, ЦБ образования  


